
Weitere Informationen erhalten Sie unter: 

Internet  bauinfos.deutschebahn.com  (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“  bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS) 

Kundendialog NRW  0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-M
11

 S
a Über diesen QR-

Code können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen.  

Sehr geehrte Fahrgäste,  
aufgrund von Gleisarbeiten müssen drei nächtliche Züge der Linien RE 1 und RE 6 
zwischen Dortmund und Düsseldorf in späteren Fahrzeiten verkehren. Alle Details zu 
dieser Fahrplanänderung können Sie der folgenden Tabelle entnehmen: 

Dortmund ► Düsseldorf 
Spätere Fahrzeiten für drei Züge 

Nacht 17./18.12.2018 

RE 1 

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise: 
 Internet: www.bahn.de/reiseauskunft 
 DB Navigator zur Nutzung mit Smartphones 
 DB Fahrscheinautomaten (Schaltfläche „Fahrplanauskunft“) 
 DB Reisezentren und DB Agenturen 
 Kundendialog Regio NRW: 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

 BahnBau-Telefon (kostenlos): 0800 5 99 66 55 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann 
individuell an eigene Wünsche und Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im 
Internet unter www.bahn.de/persoenlicherfahrplan zur Verfügung. 

RE 1 RE 6 RE 6
10146 10650 10640

17./18.12. 17./18.12. 18:12
Minden

Hamm (Westf) 23:16 23:44
Nordbögge 23:23 |
Kamen 23:28 23:53
Kamen-Methler 23:32 |
Dortmund-Kurl 23:35 |
Do-Scharnhorst 23:39 |
Dortmund Hbf an 23:44 0:02
Dortmund Hbf 23:45 0:04 1:06
Bochum Hbf an 0:01 0:17 1:20
Bochum Hbf 0:02 0:19 1:22
Wattenscheid 0:07 0:24 1:27
Essen Hbf an 0:12 0:30 1:33
Essen Hbf 0:14 0:32 1:35
Mülheim (Ruhr) Hbf 0:20 0:38 1:41
Duisburg Hbf an 0:25 0:44 1:47
Duisburg Hbf 0:27 0:48 1:50
Düsseldorf   Flughafen 0:36 0:57 1:59
Düsseldorf Hbf an 0:42 1:04 2:06

23:23 = geänderte Fahrzeiten

Linie
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

RE 6 


EHM-KA, ohne Bau









		Hamm (Westf) Pbf - Düsseldorf

		Zugtyp				RE-D		RE-D		RE-D

		Zugnummer				10146		10650		10640

		Gültigkeit				17./18.12.		17./18.12.		18:12

		Anm. Tabellenfpl.



				Von:				Minden

		Hamm (Westf) Pbf				23:16		23:44

		Nordbögge				23:23		|

		Kamen				23:28		23:53

		Kamen-Methler				23:32		|

		Dortmund-Kurl				23:35		|

		Do-Scharnhorst				23:39		|

		Dortmund Hbf		o		23:44		0:02

		Dortmund Hbf				23:45		0:04		1:06

		Bochum Hbf		o		0:01		0:17		1:20

		Bochum Hbf				0:02		0:19		1:22

		Wattenscheid				0:07		0:24		1:27

		Essen Hbf		o		0:12		0:30		1:33

		Essen Hbf				0:14		0:32		1:35

		Mülheim (Ruhr) Hbf				0:20		0:38		1:41

		Duisburg Hbf		o		0:25		0:44		1:47

		Duisburg Hbf				0:27		0:48		1:50

		D Flughafen				0:36		0:57		1:59

		Düsseldorf Hbf		o		0:42		1:04		2:06





































































































Kompakt



		Linie				RE 1		RE 6		RE 6

		Zugnummer				10146		10650		10640

		Gültigkeit				17./18.12.		17./18.12.		18:12

		Von:						Minden

		Hamm (Westf)				23:16		23:44

		Nordbögge				23:23		|

		Kamen				23:28		23:53

		Kamen-Methler				23:32		|

		Dortmund-Kurl				23:35		|

		Do-Scharnhorst				23:39		|

		Dortmund Hbf		an		23:44		0:02

		Dortmund Hbf				23:45		0:04		1:06

		Bochum Hbf		an		0:01		0:17		1:20

		Bochum Hbf				0:02		0:19		1:22

		Wattenscheid				0:07		0:24		1:27

		Essen Hbf		an		0:12		0:30		1:33

		Essen Hbf				0:14		0:32		1:35

		Mülheim (Ruhr) Hbf				0:20		0:38		1:41

		Duisburg Hbf		an		0:25		0:44		1:47

		Duisburg Hbf				0:27		0:48		1:50

		Düsseldorf  Flughafen				0:36		0:57		1:59

		Düsseldorf Hbf		an		0:42		1:04		2:06



		23:23 = geänderte Fahrzeiten


































































































	Foliennummer 1

